
令和７年１２月２４日 

保護者の皆様へ 

丹波市立大路小学校 

校 長 廣瀬 ゆかり 

 

人権参観・人権学習発表会・校内作品展のご案内 

 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く感謝しております。 

 さて、下記の日程で人権参観・人権学習発表会・校内作品展を開催します。保護者の皆

様におかれましては、公私ともに何かとご多用のことと存じますが、本校の教育活動の様

子や子どもたちの学びの足跡をご覧いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

人権参観・人権発表会 

日 時  令和８年１月２９日（木） 

人権参観（１～５年生）  各学年教室 午後１時２０分～午後２時５分 

人権学習発表会（６年生） 体育館   午後２時２０分～午後３時５分 

 

その他  ・児童玄関で受付を行います。（受付で名札の着用をお願いします。） 

・下校時刻は、通常通り、午後３時３０分です。 

・人権学習の内容は、後日、お知らせします。 

 

 

校内作品展 

 日 時  令和８年１月２９日（木）、３０日（金）  

午前８時～午後５時３０分 

 

 場 所  大路小学校 クラブハウス 

 


